ПРОТОКОЛ № ____

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

МБДОУ д/с "Солнышко"

с. Партизанское                                                                                          «____» ____________ 20_ г.

На основании положения порядке проведения аттестации, утвержденного приказом № 47

«10» октября 2018 г., о формировании аттестационной комиссии, проведена аттестация

работников, по результатам которой составлен настоящий Протокол о нижеследующем.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель аттестационной комиссии: ___________________

Заместитель председателя аттестационной комиссии: ___________________________

Секретарь аттестационной комиссии: ____________________

Члены аттестационной комиссии: __________________________

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации: __________________

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация ____________________ на соответствие занимаемой должности –

_____________________ (указывается наименование должности);

2. Аттестация _____________________________ на соответствие занимаемой должности –

__________________________ (указывается наименование должности).

СЛУШАЛИ:

1. Секретаря аттестационной комиссии _____________, который (ая) познакомил(а) членов

комиссии с ходом и результатами аттестации _________________________________.

2. Секретаря аттестационной комиссии _____________, который (ая) познакомил(а) членов

комиссии с ходом и результатами аттестации _________________________________.

Согласно плану проведения аттестации, в ходе аттестации были проведены следующие

мероприятия:

________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

1. ____________________ соответствует занимаемой должности.

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - «___»,     ПРОТИВ – «___», ВОЗДЕРЖАЛИСЬ –

«___».

2. ___________________ соответствует занимаемой должности.

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - «____»,    ПРОТИВ – «___», ВОЗДЕРЖАЛИСЬ –

«___».

Председатель

аттестационной комиссии

_____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

_____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

Секретарь

аттестационной комиссии

_____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

Члены

аттестационной комиссии

_____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

 _____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

 _____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)

Представитель выборного

органа первичной

профсоюзной организации

_____________________
                   (подпись)

______________________
       (расшифровка подписи)